CALIBRI DIGITALI
DIGITAL CALIPERS
CEB150
Modello professionale. Corpo in
acciaio INOX, con becchi rettificati.
Bloccaggio display tramite vite
super io re .  Rote l la  in fe r io re  d i
regolazione. Etichetta protettiva per

mm
Risoluzione
Resolution
mm
Precisione
Accuracy
mm
ON
OFF
ABS
INC
mm
inch
Azzeramento
Reset
CEB150 150 0,01 0,03
CEB200 200 0,01 0,03
CEB300 300 0,01 0,04
ART.
Campo di misura
Measuring range
mm
Risoluzione
Resolution
mm
Precisione
Accuracy
mm
ON
OFF
ABS
INC
mm
inch
Azzeramento
Reset
CEBW150 150 0,01 0,03
CEBW200 200 0,01 0,03
CEBW300 300 0,01 0,04
ART.
Campo di misura
Measuring range
mm